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Gentilissimi ingegneri

Franco Barosso
fbarosso@tiscali.it
Ordini degli Ingegneri Vercelli

Luca Bertoni
luca.bertoni@fabryca.it
Ordini degli Ingegneri Lodi

Alberto Colucci
albertocolucci@tiscali.it
Ordini degli Ingegneri Biella

Stefano Pelloso
stefano.pelloso@pelloso.it
Ordini degli Ingegneri Vicenza

Giovanni Guida

guidag@tiscali.it

Ordine degli Ingegneri Lecce

Savino Lasaponara
savino.lasaponara@alice.it
Ordini degli Ingegneri Potenza

Enrico Mala
enrico.mala@fluproject.it
Ordine degli Ingegneri Perugia

Ezio Pireddu
piredduezio@tiscali.it
Ordini degli Ingegneri Cagliari

Franco Raggi
ing.francoraggi@gmail.com
Ordini degli Ingegneri Milano

e, p.C. Agli Ordini degli Ingegneri della provincia di
Vercelli — Lodi — Biella — Vicenza — Lecce
Potenza — Perugia — Cagliari — Milano
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OGGETTO: convocazione componenti gruppi di lavoro CTl nominati dal CNI.
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—[ CONSIGLIO NAZIONALL DEGLT INCEE AN
Cari colleghi,
in relazione alla vostra nomina in rappresentanza del CNI presso specifici gruppi di lavoro CTl, al fine di
organizzare e rendere efficace e coordinata con il CNI la vostra presenza in seno ai suddetti gruppi di
lavoro, € indetta una riunione operativa per il giorno 3 settembre 2015, alle ore 10.30 presso la nuova
sede del CNI sita a Roma, in viale XX Settembre n° 5, terzo piano.
La riunione, che verra coordinata dal consigliere nazionale Gaetano Fede responsabile dell’area Energia,
si concludera alle ore 13.00.
Vi invitiamo cortesemente a confermare la vostra presenza ai seguenti indirizzi di posta elettronica:

segreteria@cni-online.it — gaetano.fede@cni-online.it.

Con 'occasione cordiali saluti.

IL CONSIGLIERESEGRETARIO
ing. Ricdardo Pellegatta




